
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2017-068

PUBLIÉ LE 17 MAI 2017



Sommaire

D.D.P.P. du Gard
30-2017-05-12-001 - 20170512 ART Habilitation DRIOT Caroline (2 pages) Page 4

D.T. ARS du Gard
30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de

l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à SAINT JEAN DU GARD (8 pages) Page 7

30-2017-05-09-032 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement situé

20 rue d'AVIGNON à REMOULINS (2 pages) Page 16

30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal (24 pages) Page 19

30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN (4 pages) Page 44

DDCS du Gard
30-2017-05-15-002 - Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est décernée aux

mères de dont les noms suivent afin de rendre hommage à leur mérite et de leur témoigner

la reconnaissance de la Nation 
NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants
Mme

BOUCARUT Renée 4 enfants
Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants
Mme

CHOMEL Danielle 5 enfants
Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants
Mme EL

BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants
Mme GRANGER Françoise 5 enfants
Mme

JALABERT Huguette 8 enfants
Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants
Mme SEKARNA

FEZAA Sabrina 4 enfants


 (2 pages) Page 49

DDFIP Gard
30-2017-05-09-028 - FAURE 2017 05 09 delegation cont grac tres VLA (2 pages) Page 52

30-2017-05-10-004 - POUCHELON 2017 05 10 deleg cont grac TRES ST GILLES (1

page) Page 55

DDTM 30
30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT (9 pages) Page 57

30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche

professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de Vauvert (6 pages) Page 67

30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche

professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de Vauvert (6 pages) Page 74

30-2017-05-11-004 - Arrêté portant délégation de l'exercice du droit de préemption au

profit de l'établissement public foncier Languedoc-Roussillon sur la commune de

Rochefort-du-Gard (2 pages) Page 81

30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon (4

pages) Page 84

DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 (4 pages) Page 89

Préfecture du Gard
30-2017-05-12-003 - AP modification de statuts du SMIRITOM de la zone nord du plan

départemental des déchets (2 pages) Page 94

2



30-2017-04-24-004 - arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de gestion des

risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du Libron et de l'Hérault (3 pages) Page 97

30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie

et modification des statuts du SIVOM Leins Gardonnenque (6 pages) Page 101

30-2017-05-12-004 - Délégation de signature a M Francis CHARPENTIER - DDTM 66 (1

page) Page 108

3



D.D.P.P. du Gard

30-2017-05-12-001

20170512 ART Habilitation DRIOT Caroline

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame DRIOT Caroline

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-05-12-001 - 20170512 ART Habilitation DRIOT Caroline 4



PREFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PREFECTORAL n° 

attribuant l'habilitation sanitaire  à  Madame DRIOT Caroline

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L.  203-7, L. 223-6, R. 203-1
à R. 203-15 et R. 242-33.

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le
décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des maladies
des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l'action des services de l’État dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu l'arrêté  préfectoral n°2017-DL-67 du 30 janvier  2017 donnant  délégation  de  signature  à
Madame Elisabeth PERNET, Directrice Départementale de la Protection des Populations ; 

Vu la demande présentée par  madame DRIOT Caroline née le  09/04/1986, numéro d'ordre 22850,
domicilié professionnellement au 46 route de Nimes – 30200 BAGNOLS SUR CEZE;

Considérant que madame DRIOT Caroline remplit les conditions permettant l'attribution de l'habilitation
sanitaire ;

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation sanitaire  prévue à  l’article  L.  203-1 du code rural  et  de  la  pêche maritime  susvisé  est
attribuée pour une durée de cinq ans à madame DRIOT Caroline administrativement domicilié au 46
route de Nimes – 30200 BAGNOLS SUR CEZE.

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à
l'issue de chaque période de cinq ans,  auprès  du préfet  du GARD,  du respect  de  ses  obligations  de
formation continue prévues à l'article R. 203-12.

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-05-12-001 - 20170512 ART Habilitation DRIOT Caroline 5



Article 3

Madame DRIOT Caroline s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le cas
échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte prescrites par
l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application de l'article L.  203-7
du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Madame DRIOT Caroline pourra être appelée par le préfet de ses départements d'exercice pour la
réalisation d'opérations  de police sanitaire  au sein des  lieux de détention ou des établissements  pour
lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. il sera tenu de concourir à ces opérations en application des
dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de NIMES dans un
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale de la protection des populations
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NIMES, le 12 mai 2017

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,
La Directrice Départementale

de la Protection des Populations

Elisabeth PERNET

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-05-12-001 - 20170512 ART Habilitation DRIOT Caroline 6



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-09-031

Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un

logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à

SAINT JEAN DU GARD
Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue

Pellet de la Lozère à SAINT JEAN DU GARD

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 7



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 8



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 9



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 10



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 11



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 12



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 13



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 14



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-031 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement de l'immeuble situé 20 rue Pellet de la Lozère à
SAINT JEAN DU GARD 15



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-09-032

Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un

logement situé 20 rue d'AVIGNON à REMOULINS

Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement situé 20 rue d'AVIGNON à

REMOULINS

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-032 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement situé 20 rue d'AVIGNON à REMOULINS 16



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-032 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement situé 20 rue d'AVIGNON à REMOULINS 17



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-032 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement situé 20 rue d'AVIGNON à REMOULINS 18



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-09-029

BREAU SALAGOSSE Roujal

arrêté portant déclaration d'utilité publique du projet présenté par la commune de BREAU ET

SALAGOSSE d'instauration des périmmètres de protection pour le captage "forage du Roujal". 

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 19



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 20



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 21



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 22



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 23



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 24



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 25



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 26



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 27



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 28



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 29



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 30



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 31



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 32



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 33



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 34



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 35



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 36



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 37



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 38



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 39



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 40



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 41



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 42



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-029 - BREAU SALAGOSSE Roujal 43



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-09-030

dentMarcouleCHUSCLAN

arrêté modifiant l'AP 2014265 du 22/09/2014 portant autorisation par le CEA d'instauration des

périmètres de protection pour les captages dits "forages DMF1 et DMF2 de la Dent de Marcoule"

situé à CHUSCLAN.

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN 44



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN 45



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN 46



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN 47



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-09-030 - dentMarcouleCHUSCLAN 48



DDCS du Gard

30-2017-05-15-002

Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est

décernée aux mères de dont les noms suivent afin de

rendre hommage à leur mérite et de leur témoigner la

reconnaissance de la Nation 

NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants

Mme BOUCARUT Renée 4 enfants

Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants

Mme CHOMEL Danielle 5 enfants

Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants

Mme EL BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants

Mme GRANGER Françoise 5 enfants

Mme JALABERT Huguette 8 enfants

Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants

Mme SEKARNA FEZAA Sabrina 4 enfants

Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est décernée aux mères de dont les noms suivent

afin de rendre hommage à leur 

mérite et de leur témoigner la reconnaissance de la Nation

NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants

Mme BOUCARUT Renée 4 enfants

Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants

Mme CHOMEL Danielle 5 enfants

Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants

Mme EL BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants

Mme GRANGER Françoise 5 enfants

Mme JALABERT Huguette 8 enfants

Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants

Mme SEKARNA FEZAA Sabrina 4 enfants

DDCS du Gard - 30-2017-05-15-002 - Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est décernée aux mères de dont les noms suivent afin de rendre hommage
à leur mérite et de leur témoigner la reconnaissance de la Nation 
NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants
Mme BOUCARUT Renée 4 enfants
Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants
Mme CHOMEL Danielle 5 enfants
Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants
Mme EL BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants
Mme GRANGER Françoise 5 enfants
Mme JALABERT Huguette 8 enfants
Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants
Mme SEKARNA FEZAA Sabrina 4 enfants

49



DDCS du Gard - 30-2017-05-15-002 - Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est décernée aux mères de dont les noms suivent afin de rendre hommage
à leur mérite et de leur témoigner la reconnaissance de la Nation 
NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants
Mme BOUCARUT Renée 4 enfants
Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants
Mme CHOMEL Danielle 5 enfants
Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants
Mme EL BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants
Mme GRANGER Françoise 5 enfants
Mme JALABERT Huguette 8 enfants
Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants
Mme SEKARNA FEZAA Sabrina 4 enfants

50



DDCS du Gard - 30-2017-05-15-002 - Arrêté du 15 mai 2017, la médaille de la famille est décernée aux mères de dont les noms suivent afin de rendre hommage
à leur mérite et de leur témoigner la reconnaissance de la Nation 
NOM Mme BABEAU Magalie 4 enfants
Mme BOUCARUT Renée 4 enfants
Mme CAVALIER Marie-Thérèse 4 enfants
Mme CHOMEL Danielle 5 enfants
Mme DANNERROLLE Béatrice 4 enfants
Mme EL BOUAZZAOUY Fatima 4 enfants
Mme GRANGER Françoise 5 enfants
Mme JALABERT Huguette 8 enfants
Mme PAUDOIE Mireille 4 enfants
Mme SEKARNA FEZAA Sabrina 4 enfants

51



DDFIP Gard

30-2017-05-09-028

FAURE 2017 05 09 delegation cont grac tres VLA

Délégation de signature donnée en matière de contentieux et de gracieux fiscal par M. FAURE,

comptable, responsable de la Trésorerie de Villeneuve Les Avignon à ses agents 

DDFIP Gard - 30-2017-05-09-028 - FAURE 2017 05 09 delegation cont grac tres VLA 52



DDFIP Gard - 30-2017-05-09-028 - FAURE 2017 05 09 delegation cont grac tres VLA 53



DDFIP Gard - 30-2017-05-09-028 - FAURE 2017 05 09 delegation cont grac tres VLA 54



DDFIP Gard

30-2017-05-10-004

POUCHELON 2017 05 10 deleg cont grac TRES ST

GILLES

Délégation de signature donnée en matière de contentieux et gracieux fiscal par M.

POUCHELON, comptable, responsable de la Trésorerie de Saint Gilles à ses agents. 

DDFIP Gard - 30-2017-05-10-004 - POUCHELON 2017 05 10 deleg cont grac TRES ST GILLES 55



DDFIP Gard - 30-2017-05-10-004 - POUCHELON 2017 05 10 deleg cont grac TRES ST GILLES 56



DDTM 30

30-2017-05-11-003

AIP DIG HERAULT

DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 57



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 58



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 59



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 60



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 61



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 62



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 63



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 64



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 65



DDTM 30 - 30-2017-05-11-003 - AIP DIG HERAULT 66



DDTM 30

30-2017-05-11-002

Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la

pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la

commune de Vauvert

DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 67



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 68



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 69



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 70



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 71



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 72



DDTM 30 - 30-2017-05-11-002 - Arrêté autorisant M. Christophe MAURIN à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 73



DDTM 30

30-2017-05-11-001

Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la

pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la

commune de Vauvert

DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 74



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 75



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 76



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 77



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 78



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 79



DDTM 30 - 30-2017-05-11-001 - Arrêté autorisant M. Serge MEYNADIER à pratiquer la pêche professionnelle en eau douce sur les étangs de la commune de
Vauvert 80



DDTM 30

30-2017-05-11-004

Arrêté portant délégation de l'exercice du droit de

préemption au profit de l'établissement public foncier

Languedoc-Roussillon sur la commune de

Rochefort-du-Gard

DDTM 30 - 30-2017-05-11-004 - Arrêté portant délégation de l'exercice du droit de préemption au profit de l'établissement public foncier Languedoc-Roussillon
sur la commune de Rochefort-du-Gard 81



DDTM 30 - 30-2017-05-11-004 - Arrêté portant délégation de l'exercice du droit de préemption au profit de l'établissement public foncier Languedoc-Roussillon
sur la commune de Rochefort-du-Gard 82



DDTM 30 - 30-2017-05-11-004 - Arrêté portant délégation de l'exercice du droit de préemption au profit de l'établissement public foncier Languedoc-Roussillon
sur la commune de Rochefort-du-Gard 83



DDTM 30

30-2017-05-15-001

captage des Mugues sur les communes de Meynes et

Ledenon

DDTM 30 - 30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon 84



DDTM 30 - 30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon 85



DDTM 30 - 30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon 86



DDTM 30 - 30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon 87



DDTM 30 - 30-2017-05-15-001 - captage des Mugues sur les communes de Meynes et Ledenon 88



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-05-09-027

APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30

DEVOUCOUX-Burhinus-30

DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 89



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 90



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 91



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 92



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-09-027 - APn°2017-s-18-DEVOUCOUX-Burhinus-30 93



Préfecture du Gard

30-2017-05-12-003

AP modification de statuts du SMIRITOM de la zone nord

du plan départemental des déchets

arrêté préfectoral portant modification des statuts du SMIRITOM de la zone nord du plan

départemental des déchets

Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-003 - AP modification de statuts du SMIRITOM de la zone nord du plan départemental des déchets 94



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-003 - AP modification de statuts du SMIRITOM de la zone nord du plan départemental des déchets 95



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-003 - AP modification de statuts du SMIRITOM de la zone nord du plan départemental des déchets 96



Préfecture du Gard

30-2017-04-24-004

arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de

gestion des risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du

Libron et de l'Hérault

Préfecture du Gard - 30-2017-04-24-004 - arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de gestion des risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du
Libron et de l'Hérault 97



Préfecture du Gard - 30-2017-04-24-004 - arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de gestion des risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du
Libron et de l'Hérault 98



Préfecture du Gard - 30-2017-04-24-004 - arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de gestion des risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du
Libron et de l'Hérault 99



Préfecture du Gard - 30-2017-04-24-004 - arrêté interdépartemental approuvant la stratégie locale de gestion des risques d'inondations (SLGRI) de l'Orb, du
Libron et de l'Hérault 100



Préfecture du Gard

30-2017-05-12-002

Arrêté portant adhésion de la commune de

Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du

SIVOM Leins Gardonnenque
Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du

SIVOM Leins Gardonnenque

Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 101



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 102



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 103



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 104



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 105



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 106



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-002 - Arrêté portant adhésion de la commune de Garrigues-Sainte-Eulalie et modification des statuts du SIVOM Leins
Gardonnenque 107



Préfecture du Gard

30-2017-05-12-004

Délégation de signature a M Francis CHARPENTIER -

DDTM 66

Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-004 - Délégation de signature a M Francis CHARPENTIER - DDTM 66 108



Préfecture du Gard - 30-2017-05-12-004 - Délégation de signature a M Francis CHARPENTIER - DDTM 66 109


